Приказ

по АО «Шардаринская ГЭС»

           г. Шардара                         № 65-1-өндірістік                      08 декабря 2022 года

 Об утверждении плана закупок

по закупу услуг аудиторской проверки

в долгосрочный период на 2023-2025 годы

          Руководствуясь требованиями, Порядка осуществления закупок акционерным

обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими

лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо

или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или

доверительного управления утвержденной Советом директоров АО «Самрук-Қазына»  от

«3» марта 2022 года № 193 (далее – Порядок)

Приказываю:

         1. Утвердить долгосрочный план закупок акционерного общества «Шардаринская ГЭС» в
соответствии с особым порядком на 2023-2025 годы.

          2. Разместить в установленные сроки утвержденный долгосрочный план закупок на веб-сайте

АО «Шардаринская ГЭС».
           3. Ознакомить с приказом начальников управлений, отделов и цехов.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя

правления по финансово-экономическим вопросам А. Усипбека.